1 Edit. Main. legit reu. patris (R. T.),
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relinere missariim elecmosynam , sed

debeai quamciliiis eam praelato manife-

stare et exhibere, et tunc praelatus ei

faciiltatem praestabit, ut illas missas

iuxta declaratam necessilatcm applicel.

VI. Slaluitur ut in malulinis media

nocle inviolabiliter per singulos dies

Deum benedicant, quin in loto anni cur-

riculo aliquando dispensetur tam cae-

lestis bora, in qua a regalibus sedibus

AUissimus venit, inter sacratissimae Vir-

ginis brachia primus inlonuit, surgens

in requiem suam, et noclem sicul diem

illuminare monslravit. De celerò divi-

num officium paulalim , reverenler ac

devote recilctur , nec ulla dies absque

niissà conventuali pertranseal.

VII. Statuitur ut in singulis diebus per

diias horas oratio mentalis cxerceaLur;

prima ora ante Primam, et secundà bo-

ra post completorium ; et insuper ad

praedictarum horarum perfectiorem ex-

pedilioncrn uniisquisque intra cellam

suam in profundo silenlio solus mancai

ante completorium per unam horam, et

ante missam officii ' per aliam.

vili. Statuitur ut religiosi quam mi-

nus possint e domo egrediantur , nec

nisi a quindenà in quindenam alieni li-

cenlia praebeatur.

IX. Statuitur ul per totum annum di-

sciplinam babeant feria secundà, quarta

et sexlà; exccptenlur tamen praesignati

dies, si cum solemnibus festivitatibus

concurrant. Monemus necnon quod, si

aliquis religiosus divino freUis auxilio,

austeriorem vitam et carnis mortifica-

lionem vellet amplccti, ne propriae vo-

luntatis fere imperceptibili laqueo cin-

gens se pereal, ante omnia praelatnm

localem consulat, eiusque nutui se sub-

iaceat, ut alius cingat eum et ferat quo

non Salanae sed Deo prolìciat.

X. Statuitur ut nec reverendus pater

1 Coiiiuntt. et delemus (R. t.).
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provincialis n'écTèverèndus pater com-

missarius visitator possint mittcre uUum
religiosum ut in supradictis conventi-

bus commorentur, quin prius conslite-

ril eis de exemplari vita et spiritu pro-

baio religiosi commoraturi, nec praela-

tus localis eum commorantem babebV.

nisi supposità approbatione religiosonim

etiam per vota singulorum exhibità.

XI. Statuitur ut nuUus religiosus pos-

sil eligi in praediclorum conventuum

guardianuni, quin prius laudabiliter per

duos annos conlinuos in eis vitam co-

rum conimunem duxeril.

xii. Statuitur ut nullus religiosus, ob

vitam improbam poenilentià corrcctus

nunquam a superioribus praelatis ad

commorandum in praefatis conventibus

mittatur.

XIII. Statuitur ul post prandium et

coenam tam bencdictio quam gratiarum

aclio decantetur, itaut post prandium ad

ecclesiam cuncti religiosi eant, prout in

hac nostra provincia consuelum est, ac

deinceps recitantes psalmum Miserere

mei, eie, regrediantur ad abstergendum

scutellas in quibus nianducaverunt.

XIV. Slaluitur ut in singulis sabbatinis

diebus omnes religiosi post vesperas

conveniant ad scopandum conventum et

ecclesiam , atque lune ad purifìcandum

aitarla.

XV. Statuitur ul in singulis hebdoma-

dibus inter religiosos conferatur et di-

lucidetur aliquod punctummysticae tlieo-

logiae, prout rnoris est.

XVI. Statuitur ne praedicti religiosi

possint terras colere et in eis seminare

nisi tanlum unum aut duplex parvulum

spaliuai in congruae sustentationis sub-

sidiuni, al neque id fìat, nisi ex gratis

et ad litulum paupertalis conccssis, si-

cul decet pauperlatis sanctissimae se-

ctalores, prout in convenlu de canoni-

cossanctos observatur.
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XVII. Slaluiliir ut in refenlorio mensac !
siciit pracmillilur faLlam, nocnon sla-

non e.\urneiilur luappi?, scd diiobus lin-

teolis paiipercolis prò mundicie cuius-

vis religiosi.

XVIII. Slaluilur ul ncmo ccterorum

religiosorum provinciae possil apiid ires

Rccolleclionis convenlus remanere nisi

ul per aliqnos dics, a reverendo paliv

provinciali delibcrandos, serio spirilualia

eorum exercitia seqnalnr, el diim aliqnis

snb alio fine ac praetexlu acceda!, duo-

bn.s ironsactis dicbvis, siibilo recedere

compellaliir.

- XIX. Praecavemus ut a saeculariiim

colloquio penitus religiosi abslrahanliir.

Qiiapropter diim hospiles recio^re opus

sii, ad devote et charitalive eis neces-

saria minislrandum dumtaxal adsit pa-

ter guardianus aut praeses vel loco ipso-

rum religiosus modeslior a patrc guar-

diano destinaiitìus et seligcndus.

XX. Statuitur ut nemo ad liabiLnm in-

ducndum recipiatur qiiin prius in prae-

ordinalis inserviendo communitati exer-

cealur, si sit ad chorum, per unum men-

sem, et per duos, si sit ad laicalum' sta-

tum, el bis peractis, circa snfficientiam

et habililatem prò statu suscipiendo

singulorum vota sumantur.

XXI. Tandem ultimo slatuitur ut nun-

quam qui in praestabilitis Iribus con-

ventibus habitum susceperunt, ab eis ad

celeros provinciae convenlus Iransferan-

Uir, nisi gravi urgente causa, aut prò

bone communi provinciae; verumlamen

haec approbanda per definitorium una

cum superioris generalis licentià. Et

quicumque hanc regulam sequuli fuerint

pax super illos ».

Ac proinde prò parte eorumdem mi-

nistri generalis custodis et definiloruni

praedictae Congregationi cardinalium

supplicato , ut trium conventuum hu-

iusinodi erectionem sive assignationem,

1 Potius lege laicaìem vel ìaicorum [n. t.).

Bull. Rom. — Voi. XX. &3

tuta pracinserta conlìrmaret :

Emanavit ab eàdem Congregatione car-

dinalium decretimi fenoris sequenlis
,

videlicct: Sacra Co)uircgalio eminentis- Deircuim con

simorum ci revereudissimoriim S. R. E.

cardinalium negocii el consultaliotìibus

episcoporum el rcgvlarium praepoaila,

alien là rclalione eminenlissimi Cybo Or-

dinis sancii Francisci apnd Sanctam Se-

dcm prolecloris, referente emiìientissimo

de Lauraea, censiiit stiprascripta slalula

esse approbanda ,
proni praesentis de-

creti vi(jore approhal atqne confirmai .

Romae, v iulii mdcxciii. G. cardinalis Car-

piKEus, A. Altovitus secretarius.

S 3. Ciun aiitem, sicut praefati mi- connrmuio
.

"^
.

' '
relali decreti.

nistcr provinciahs, ciistos el dcfinitores

nobis subinde exponi Tecerunl, ipsi de-

cretum buiusmodi, quo fìrmius subsistat

et servelur exactius, aposlolicae confìr-

malionis noslrae patrocinio commnniri

plurimum desidcrenl: nos, eorumdem ex-

ponenlium volis hac in re, quantum cum
Domino possumus, favorabililer annuere

volentes, et eorum singulares personas

a quibusvis excommunicalionis, suspen-

sionis et inlerdicli, aliisque ecclesiasti-

cis sententiis, censuris et poenis, a iure

vel ab hornine , quavis occasione vel

causa latis, si quibus" quomodolibet in-

nodalae existunt, ad effectum praesen-

tium dumlaxat consequendum, barum

serie absolventes et absolutum Ibre cen-

sentes, supplicationibus eorum nomine

nobis super hoc bumililer porrectis in-

clinati, decreturn praeinserlum, auclori-

tate apostolica, tenore praesenlium, ap-

probamus et confirmamus, illique invio-

labilis aposlolicae firmilalis robur adiici-

mus: salva tamcn semper in praemissis

auctoritate memoratae Congregationis

cardinalium.

§ 4. Decernentes, ipsas praesontes lit-

1 Edit. Maiu. legit ministri (R. t.),'

Clausnias.
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teras semper firma?, valida? ci efficace?

oxislere et fora, suosquc plenario? et

integro? effectiis sortiri et oblincre, ac

illi?, ad quo? ?pectat et prò tempore

quandocumqiie ?pectabit, in omnibii? et

per omnia pleni??ime sufTragari, et ab

eis respective inviolabililer observari
,

sicqtie in praemissis per quo?cumqne

indice? ordinario? et delegalos, eliam

cau?arum palatii apo?lolici auditore?, iu-

dicari et definiri debere, ac irrilum et

inane, si secus ?uper bis a quoqiiam,

quavi? auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, conligeril allentari.

<:nn''.inorimi § 5. Noo ob?tanlibu? con?titulionibiis

et ordinalionibiis apo?tobcis, ac, quale-

nu? opus ?it , convcntuum, provinciae

et Ordini? praefatorum, ctiam iuramenlo,

conlìrmatione apostolica, vel quavis fir-

milale alia roboratis, ?latulis et consue-

Indinibus, privilegi!? quoque indulti? et

lilleris apostolici? in contrarium prae-

iiii??orum qtiomodolibet conce??i?, con-

firmali? ci innovali?; quibus omnibus

el singiilis, illorum tenore? prae?enli-

biis prò piene et sufficienler cxpressis

el inserti? babente?, illi? alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissornm ef-

fectum, bac vice dumlaxat, specialiter

el expressc derogamus ; ceterisque con-

trarii? quibuscumque.

ri.ic* iiaa- s 6. Volumu? aulcm ut earumdem
iuni;>liiriim. "^

praesenlium lilterarum Iransumptis, seu

cxemplis, eliam impre?sis, manu alicuius

notarli publici subscriptis, el sigillo pcr-

sonae in ecclesiastica dignilale consti-

Uilae m.unilis, eadem prorsus fìdes lam

in iudicio quam extra illud ubique lo-

corura babealur
,
quae haberelur ip-

si? praesenlibu? si forent exhibilac vel

o?lensae.

DaUim Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo piscatori?, die xv augusti

Mocxciii, ponlitìcatus nostri anno in.

Dat. die 15 augusti 1693, pontif. anno ni.

RO^IA^UM An. C. (TOL

LXII.

Eoctcndilìtr incUillnm Gregorii XV, ho-

apitnlì S. Sixli de Urbe concessum, ad

hospitium pavperinn invalidorum de

eadem Urbe*.

Innocentius Papa XII,

ad perpetuam rei memorìam.

§ 1. .Miàs emanarunl a felicis rocorda- Cnnsiimno

tionis Gregorio Papa XV pracdeccssore qna a^Vra.,!

nostro ad lavorem hospitab? b. bixli bonapauii rum.

panperum mendicanlium prone Pon lem m.iromuou'iu.

bixtum nuncupatum de L'rbe lilterae in

?imili forma Brevi? tenoris qui scquiii r

videlicel:

« A tergo: « Dilecto fllio gubernalori

ho?pitalis S. Sixli pauperum mendican-

lium prope Ponlem Sixlum de Urbe:

Inlm vero: Giegoriu? Papa XV. Dilecle

fili, salutem el aposlolicam benediclio-

nem. 011^

» Pielatis el cbristianae cbarilali? o-

peribus, quae in islo bo?pilali S. Sixli

pauperum mendicanlium exerceri acce-

pimus, inducimur, ut ea libenter conce-

damu?, quae illiu? utililatibu? fore con-

spicimus opportuna. Cum ilaque, sicut

dilecli fìiii admninislratores' el officiale?

dicli bo.spilalis nobis nuper cxponi fe-

cerunl, interdura reperiantur pauperes,

qui in diclo bospitali recipiuntur el re-

cepii sunl, pecunia? et alia bona mobi-

lia, non solum modo secreto in diclo

hospital!, sed eliam apud diver?as per-

sona? po??idere , nec illorum nolitia
,

nisi seculo dictorum pauperum obilu
,

haberi po??it, eoque casu saepius com-

pareanl corumdem pauperum parente?

sive baeredes ab intestato vel ex te-

stamento in grave dicli hospitalis prae-

1 Hoc hospitale liuic hospitio unituni fuit

const. ed. MDCxciii, die 23 iiiaii, pontif. ii, et a

Clemente XI const. eil. mdccxiv oonressiim fuit

indultum reformaluui absolvendi a reseivalis.

i Eilit. Main. legil admiiuslruloris (n. T.\
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iudiiMum: noJ=, indemnilali eiusdem lio-

spilalis, quunUim cum Domino possuinus,

consiilcre volenles, supplicalionibus tuo

nomine nobis super lioc liiiniililer ilor-

reclis inclinali, libi, ut paupercs, qui

in bospilali pracdicto prò tempore re-

cipiunlur , in ae tu coruni receplionis

.hiiiusmodi praeeipiendo moncre, ut, si

ipsi aliqiia bona mobilia vel immobilia

possident, illa indicent, alioquin, si non

indicaverint, eadoni bona diclo bospilali

acquirere libere et licite possis et valcas,

apostolica auctorilate, tenore praesen-

tium, facultatem concedimus et imparli-

mur, et nibilominus omnia et sinirnla

bona tam mobilia quam immobilia iibi-

libel existentia per eosdem pauperes,

cum in ipsum bospitale recipiuntur, non

indicaverint', eidem bospilali acquisita

esse et foce, dictique bospitalis admini-

stratores et officiales bonorum omnium
huiusmodi corporalem, realem et aclna-

lem possessionem , dicli bospitalis no-

mine, apprehendere libere et licite posse,

nec eos desuper moleslari vel inquie-

tari posse, praesentes vero litleras vali-

das, firnias et efflcaces existere, ac irri-

tum et inane, si secus super bis a quo-

quam, quavis auctorilate , scienler vel

ignoranter, conligeril atlenlari, auctori-

late et tenore praediclis dcccrnimus el

dcclaramus. Non obslanlibus conslilu-

lionibus et ordinalionibus aposlolicis
,

celerisque contrariis quibufcumque. Da-

lum Tusculi, sub annulo Piscatoris, die

ultima seplenibris mdcxxi
,
ponlilìcalus

nostri anno i ».

Etieniiiuraj 8 2. Nuuc autcm uos, bospitii aposlo-
h.ispitiuia luva- . .

^ ^

iiJurum. hci pauperum uivabdorum a nobis in

eàdem Urbe insliluli, cui nuper bospi-

tale S. Sixti buiusmodi cum omnibus

et singulis suis membi'is, iuribus et per-

linenliis univcrsis per alias noslras sub

1 Polius lege . . . recipiiintuf possessa , .

qi'.ne (';•,-•; non (:i'.l:caveri:il Mi. T.).

plumbo dcsiiper expeditas lilleras univi-

inus, aggregavimus el incorporavimus
,

ac unum idemque bospilium opusquo

pium consliluirnus et facimus, indemni-

lali, quantum cum Doniino possumus
,

consulere cupicnles, molu proprio, et ex

certa scientià et matura deliberatione

noslris, deque apostolirae potestalis ple-

nitudine, praeinsertas Gregorii praede-

ccssoris litleras, ad favorem suprajjicti

bospitalis S. Sixli emanatas, ut praefer-

lur ad praefalum bospilium aposlolicum

pauperum invalidorum , ilaut omnia et

singula bona tam mobilia quam immo-

bilia ubililiel existentia per eosdem pau-

peres invalidos, viros scilicel et mulie-

res in bospitio huiusmodi ciusque locis

et babitalionibus, tam de praesenti re-

ceptos, quam prò tempore recipiendos,

quomodolibet possessa, quae ipsi mini-

me indicaverint, eidem bospitio apo-

stolico, servala tamcn praeratarum Gre-

gorii praedccessoris lillerarum forma et

disposilione, acquisita esse et Tore in-

lelliganlur, tenore praesenlium cxlen-

dimus et ampliamus.

§ 3. Decernentes, ipsas praesentes

lilleras semper validas et ellicaces exi-

stere et Tore, suosque plenarios el in-

legros ell'eclus sortiri el obtinere , ac

bospitio pracdicto in omnibus et per

omnia pienissime suffragari, el ab illis,

ad quos special et prò tempore quan-

documque speclabit, inviolabiliter ob-

servari , sicque ci non aliler per quos-

cumque iudiccs ordinarios el delega-

los , eliam causarum palalii apostolici

el curiac Camerae Apostolicae genera-

lem audilores, necnon vicarium
,
gu-

bernatorcm , et senalorem Urbis , ac

S. n. E. camerarium, et alios cardiiiales,

eliam de lalere Icgalos , dictaeqne Ca-

merae pracsidenles clericos, Ibesaura-

rium geiieralcm , alios(jue officiales et

rnini-lros nnnc ci prò tempore (piando-

('l.iU>ii!Lte.
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cumquc exislenle?, snblalà eis ci corum

cuilibel qiiavis aliter iudicandi et inler-

prelandi facilitale et aiictorilate, iudi-

cari et definiri debere, ac irritum et

inane si seciis super bis a quoquam
,

quavis aucloritale , scienter vai igno-

ranter, contigerit allentari.

Dcroiiatio con- § 4. Non obstantlbus, quatenus opus

sii, nostra et Cancellariae Apostolicae

regulà de iure quaesito non loliendo
,

aliisque conslitulionibus et ordinationi-

bus apostolicis , necnon dictae Urbis
,

aiiisve quibusvis, eliam iuramento, con-

fìrmatione apostobcà, seu quavis firmi -

tate alia roboralis, slatutis , eorumque

reformalionibus et novis additionibus ,

slylis, usibus et consueludinibus, privi-

legiis quoque, induUis et hlteris apo-

stolicis in conlrarium praemissorum

quomodolibet concessis ,
confìrraatis et

innovalis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesenlibus prò piene

et suflicienter expressis et insertis ha-

bentes,illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effectum , bac

vice dumtaxat , specialiler et expresse

derogamus; ceterisque contrariis qui-

buscnmque.

§ 5. Volumus aulem ut earumdom

praesentium lillerarum transumptis, seu

exemplis , etiam impressis , nianu ali-

cuius notarli publici subscriplis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignilate

constitutae munitis, cadem prorsus fides

tam in iudicio quam extra illud babea-

tur, quae ipsis praesentibus baberelur

si forent exhil)itae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxviii

augusti MDCXciii
,

ponlificatus nostri

anno in.

Dal. die 28 augusti 1693, ponlif. anno iii.

Kitlcs Iran-

lumptorurn.

ROMANUM An. C. 1693

LXTIT.

Exlrndilur inihtlluin Cìemenlia X crm-

ferendi nonnuUos (jradua in collegiis

Societalis lesu dvilatum S. Fidei et

Qnitensìs in Indiis Orcidenlalibus ad

alias gradus, et 'in perpetuum *.

Innocentius Papa XII
,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias felicis recordationis Cle- Rofenor in-

. ^ ,, .
duluini Clemeo-

rnenli Fapa X praedecessori nostro, pro'i* x |.ro «ra-

partc lune in liumanis agentis Alpbonsi pi^ao et iheo-

de Alanos presbvleri regularis bocieta-c""''"™ con-

. . ccs-ura.

lis iesu ac procuraloris provinciarum

Hispaniae et Indiarum Occidentalinm

diclae Socielatis, exposito, qiiod, cnm
metropolitanae S. Fidei et catbedralis

Quitensis ecclesiae, in parlibus India-

rum consislenles, duo seminarla iuxta

formam et dispositionem decretorum

Concini Tridentini in civitalibtis S. Fi-

dei et Quitensi respective erexissent,

in quibus quampbirimi adolescenles, sub

cura et gubernio clericorum regularium

Socielatis praefatae educabantur, ac lin-

guae lalinae
,

pbilosopbiae et sacrac

theologiae studiis in collegiis Societatis

et civilatum buiusmodi operam nava-

bant, eosque in virtute et doctrinà pro-

gressus faciebant ut' animarum saluti